静岡県告示第406号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

  令和４年５月24日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

けやき薬局 御殿場市東田中1446－18
令和４年１月１日から

令和９年12月31日まで

杏林堂薬局袋井下山梨店 袋井市下山梨1952－４
令和４年３月１日から

令和10年２月29日まで

フラワー薬局青島店 藤枝市前島２－17－15
令和４年３月１日から

令和10年２月29日まで

松栄堂薬局 富士岡店 富士市富士岡1451－６
令和４年４月１日から

令和10年３月31日まで

はなまる薬局 富士市今泉２－79－38
令和４年４月１日から

令和10年３月31日まで

はなまる薬局 がっこう前店 富士市緑町26
令和４年４月１日から

令和10年３月31日まで

みかの薬局
磐田市三ヶ野台22－８ アニバ

ーサリー103

令和４年４月１日から

令和10年３月31日まで

訪問看護リハビリステーション リュー

レント磐田
磐田市国府台62－２

令和４年４月１日から

令和10年３月31日まで

フラワー薬局リバティ河原店 島田市河原１－４－38
令和４年２月１日から

令和10年１月31日まで

こぶた薬局大東 掛川市大坂948
令和４年４月１日から

令和10年３月31日まで

ウエルシア薬局島田御仮屋店 島田市御仮屋町9530
令和４年５月１日から

令和10年４月30日まで

ウエルシア薬局島田しずてつ東町店 島田市東町2685
令和４年５月１日から

令和10年４月30日まで

ウエルシア薬局藤枝岡部店 藤枝市岡部町内谷803－１
令和４年５月１日から

令和10年４月30日まで

ウエルシア薬局藤枝田中店 藤枝市田中２－14－17
令和４年５月１日から

令和10年４月30日まで

ウエルシア薬局袋井月見の里店 袋井市上山梨５－１ 令和４年５月１日から

令和10年４月30日まで

クリエイト薬局富士松岡店 富士市松岡348－１
令和４年３月１日から

令和10年２月29日まで

小島薬局アツハラ店 富士市厚原588－１
令和４年３月１日から

令和10年２月29日まで

このみ薬局 広見店 富士市広見本町４－18
令和４年３月１日から

令和10年２月29日まで

木の香薬局 見付店 磐田市見付2690－３
令和４年３月１日から

令和10年２月29日まで

さくら薬局 藤枝水上店 藤枝市水上123－６
令和４年４月１日から

令和10年３月31日まで

カトレア薬局 焼津市西小川４－８－13
令和４年４月１日から

令和10年３月31日まで

ふたば薬局 御前崎市池新田2961－１
令和４年５月１日から

令和10年４月30日まで

たんぽぽ薬局 沼津市東椎路708－７
令和４年６月１日から

令和10年５月31日まで

医療法人社団辰五会 訪問看護ステーシ

ョン南伊豆
賀茂郡南伊豆町青市848

令和４年６月１日から

令和10年５月31日まで

磐田原病院 磐田市大久保42－15
令和４年７月１日から

令和10年６月30日まで

オレンジ薬局 菊川店 菊川市加茂5135
令和４年７月１日から

令和10年６月30日まで

フラワー薬局高柳店 静岡県藤枝市高柳４－10－25
令和４年７月１日から

令和10年６月30日まで

訪問看護ステーション ルピナース島田 島田市向谷元町1110－４
令和４年７月１日から

令和10年６月30日まで

アリス薬局 松長店 沼津市松長769－２
令和４年５月１日から

令和10年４月30日まで

医療法人社団秀博会 大岡マサキクリニ

ック

沼津市大岡863－６ ツインヒ

ルズ１階

令和４年６月１日から

令和10年５月31日まで

民生堂薬局 加茂店 磐田市加茂912－２
令和４年７月１日から

令和10年６月30日まで